

รายการคำนวณราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง

ที่ หมู่ที่ ๑ เส้นทางจากป่าช้า - ไร่นายกล้าย สุวรรณคม ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.
 เขต หัวขวง ระยะทางยาว 2,500 ม.
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 3,399 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 7,500 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหัวขวง)
 ประมาณการเมื่อวันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๑ (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 8.00 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	7,500.00	1.68	12,600.00	1.3074	16,473.24
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	3,399.00	97.65	331,912.35	1.3074	433,942.21
TOTAL					344,512.35	TOTAL	450,415.45
รวมเป็นเงิน							450,415.45
คิดเพียง							450,400.00

ตัวอักษร : (สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอิทธิเชษฐ์ อภินันท์ธนาภักดิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหัวขวง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางพัทธรินทร์ วิชัยศิริบุญกุล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ